
 

 

２０１８年１０月３０日 

ライオンズクラブ国際協会 330-A 地区 

各クラブ会長・幹事 各位 

330-A 地区 ガバナー  今井 文彦 

マーケティング・コミュニケーション委員会委員長 Ｌ吉岡 晋 

 

 

会員名簿作成ご協力のお願い 
 

拝啓 仲秋の候、メンバーの皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また皆様

の日頃のライオンズ活動に心より敬意と感謝を申し上げる次第でございます。 

さて、本年度は名簿作成の年に当たっております。前回の発行より大分時間も経過しており、会員各位の情報

に移転等による変更が生じていることと存じます。作成に当たりましては、基本となります最新のサバンナデー

タが必要となってまいります。 

 従いまして各クラブにおかれましては、下記掲載内容をご了承いただき、変更点がございましたら、 

１１月３０日（金）迄にサバンナデータの更新をお願いいたします。 

（名簿掲載の為の会員情報の校正につきましては、別途、１２月中にキャビネットから各クラブ事務局宛てに、

名簿作成校正用一覧表のエクセルデータをお送りいたしますので、くれぐれもサバンナデータ自体を削除なさい

ませんようご留意ください） 

各クラブ、会員増強されていらっしゃるとご推察いたします。従いまして２０１８年１１月末までのサバンナ

データを基に各クラブで編集していただいたエクセルデータを会員名簿に反映させていただきたいと存じます。 

また、出版までのスケジュールにつきましては別途改めてご案内したいと考えております。 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

サバンナ（eMMR－ServannA）のデータ整備項目 

(1) クラブ情報の確認     ・事務局〒、住所、電話、ＦＡＸ 

             ・メールアドレス 

             ・例会場、例会日 

             ・結成日、ＣＮ 

             ・スポンサークラブ 

(2) 会員情報の確認・修正   ・会員氏名 

             ・勤務先名称、〒、住所、電話、ＦＡＸ 

             ・メールアドレス 

             ・自宅〒、住所、電話、ＦＡＸ 

 

サバンナ（eMMR－ServannA）のデータ確認・更新入力の期限 

 恐れ入りますが、作成期間の関係上、2018 年 11 月 30 日(金)までにサバンナ情報をご整備頂きますようお願

い申し上げます。 

以上 


